
DEBROUSSAILLEUSE DBC300 86

ED. 2000

Pl. 1/5

* non illustré

REP DÉSIGNATION CODE CODE 
PIECE BAREME

1 Capot 369118610 P24
2 Marquage MAKITA 980114296 P02
3 Vis M5 x 25 913205255 P02
4 Isolation 369118040 P15
5 Joint 965527100 P06
6 Soupape CPL 957179010 P12
8 Réservoir CPL 369114100 P23
9 Bouchon réservoir CPL 010114048 P15

10 Soupape d'aération 965404220 P09
11 Butoir caoutchouc 965404940 P10
12 Butoir caoutchouc 965404930 P06
15 Couvercle 369118020 P15
16 Vis lentiforme M5 x 60 904905605 P02

REP DÉSIGNATION CODE CODE 
PIECE BAREME

17 Filtre à air 369173050 P05
20 Plaque de tôle 369173030 P12
21 Vis M5 x 45 913550455 P03
22 Pompe à carburant 369155010 P15
23 O'ring 25 963225020 P03
24 Levier clapet d'air 369155020 P10
25 Joint 965527110 P03
26 Gaine 965452060 P24
27 Gaine 965452060 P24
28 Conduite carburant 965404670 P17
29 Nipple 001131030 P03
30 Tête d'aspiration 963601380 P10
* Moteur complet (sauf filtre à air) 369100692 P46



DEBROUSSAILLEUSE DBC300 87
ED. 2000

Pl. 2/5

* non illustré

REP DÉSIGNATION CODE CODE 
PIECE BAREME

1 Cylindre 369131100 P38
2 Piston 369132020 P29
3 Segment de piston 021132030 P15
4 Vis M5 x 25 913205255 P02
5 Joint 965527080 P15
6 Carter de manivelle 369111030 P39
7 Clavette 1,5 x 2,6 939615260 P02
8 Ressort plat 928025005 P03

10 Roue polaire avec cliquet CPL 369141100 P29
11 Bobine d'allumage CPL 369143010 P28
12 Vis M4 x 20 913204205 P02
13 Bougie 965603021 P11
14 Câble court-circuit 970311450 P06
15 Fiche plate à visser 965605411 P01
17 Douille de distance 369129010 P07

REP DÉSIGNATION CODE CODE 
PIECE BAREME

20 Dispos. de démarrage CPL 369160600 P29
21 Couvercle de bougie 369118070 P06
22 Poignée de lancement 965404710 P09
23 Câble 3,0 mm - 1 m 985000150 P03
24 Tambour de câble 369162020 P20
25 Ressort de rappel 369163100 P17
26 Plaque avec vis 369162050 P10
28 Vis 4 x 18 913540185 P01
32 Disque porteur 369188010 P06
33 Embrayage 369181110 P18
34 Tambour CPL 369223100 P25
35 Carter d'embrayage 369217610 P21
36 Vis M6 x 25 913660254 P03
37 Bride de serrage 965903080 P12
38 Vis torx. M6 x 25 908006255 P02



DEBROUSSAILLEUSE DBC300 88

ED. 2000

Pl. 3/5

* non illustré

REP DÉSIGNATION CODE CODE 
PIECE BAREME

1 Carburateur CPL 369153000 P37
2 Kit de réparation (369153000) 010153100 P27
3 Jeu de joints (369153000) 010153010 P23
4 Tamis 001153180 P08

REP DÉSIGNATION CODE CODE 
PIECE BAREME

5 Vis 001153010 P06
6 Vis 001153190 P06
7 Vis 001153020 P06



DEBROUSSAILLEUSE DBC300 89
ED. 2000

Pl. 4/5

* non illustré

REP DÉSIGNATION CODE CODE 
PIECE BAREME

1 Levier de réglage CPL 369313100 P28
3 Bride de serrage 965903080 P12
4 Vis torx. M6 x 25 908006255 P02
4 Attache câble 980600090 P01
5 Poignée gauche 387311100 P14
6 Poignée 385310060 P28

REP DÉSIGNATION CODE CODE 
PIECE BAREME

7 Dispositif de serrage 387310030 P16
8 Vis torx. M6 x 35 908006355 P03
9 Ecrou carré M6 921906004 P02

10 Pièce intercalaire 369310010 P12
11 Dispositif de serrage 369310020 P14
12 Vis M6 x 25 913660254 P03



DEBROUSSAILLEUSE DBC300 90

ED. 2000

Pl. 5/5

* non illustré

REP DÉSIGNATION CODE CODE 
PIECE BAREME

1 Tube principal CPL 010261040 P33
2 Axe de transmission 369228140 P20

10 Bretelle 369260300 P23
11 Attache de bretelle 957260010 P15
12 Ecrou hex. M5 920205000 P01
15 Capot de protection CPL 010341201 P28
16 Angle de coupe 957341010 P11
17 Renfort de capot de prot. CPL 957341020 P17
18 Rondelle 385341020 P13
19 Vis torx. M5 x 9 908005095 P01

REP DÉSIGNATION CODE CODE 
PIECE BAREME

20 Equerre de fixation 387341031 P19
21 Vis torx. 908005255 P02
30 Engrenage CPL 036900200 P40
31 Vis M8 x 1,25 x 10 900208104 P13
32 Joint 963604306 P05
33 Capot de protection 387224050 P13
34 Disque de support 387224010 P22
35 Disque de pression 387224020 P22
36 Ecrou de sécurité M10 x 1,25 387228040 P07


